ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   4 2 8 6  /UBND-KGVXNV    Bình Thuận, ngày 04   tháng 11 năm 2020

V/v điều chỉnh dự án Du lịch

Thanh Hương Resort tại xã Thuận

Quý, huyện Hàm Thuận Nam

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty Thanh Hương Resort.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4912/SKHĐT-

HTĐT ngày 19 tháng 10 năm 2020 về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Du lịch Thanh Hương Resort tại xã Thuận Quý, huyện Hàm Thuận Nam,

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty TNHH Thanh Hương Resort được

điều chỉnh thông tin tên nhà đầu tư, người đại diện theo pháp luật, mục tiêu,

quy mô, diện tích, tổng vốn đầu tư và tiến độ thực hiện dự án du lịch Thanh

Hương tại xã Thuận Quý, huyện Hàm Thuận Nam.

2. Căn cứ điểm 1 Công văn này, Công ty TNHH Thanh Hương Resort

khẩn trương phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, các sở, ngành, UBND huyện

Hàm Thuận Nam hoàn tất các thủ tục liên quan để khởi công, triển khai xây

dựng các hạng mục công trình của dự án theo đúng tiến độ.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án du

lịch Thanh Hương theo quy định của Luật Đầu tư; đồng thời, giúp Ủy ban nhân

dân tỉnh theo dõi việc triển khai các công việc có liên quan, kịp thời báo cáo,

tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xử lý các công việc tiếp theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hòa);

- Các Sở: XD, TNMT;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Hàm Thuận Nam;

- Lưu: VT, KGVXNV. Hương

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hòa

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-11-04T08:06:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Hòa<hoand@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-11-04T08:06:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!